

Ředitelství

Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9

tel.: 222 860 111, fax: 283 892 662

IČ: 41 69 32 05, e-mail: public@cizp.cz, www.cizp.cz

Všem uchazečům

Váš dopis značky / ze dne:

Naše značka:

ČIŽP/10/ISA/1204537.001/12/RMP

Vyřizuje / linka:

Pur/272

Místo a datum:

Praha 19.4.2012

Věc: Dodatečná informace č. 3 – Dotazy uchazečů
k veřejné zakázce „Poskytování služeb datové infrastruktury a monitoring sítě“

Vážený,

k dnešnímu dni jsme obdrželi následující dotazy:

Dotaz č. 6:

V bodě č. 7, respektive č. 10 Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení (ev.č. veřejné zakázky: ČIŽP/10/ISA/1204537.001/12/RMP) na „Poskytování služeb datové infrastruktury a monitoring sítě“ Zadavatel uvádí „Zájemce v nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu za předmět výzvy „Dodávka Služby datové infrastruktury“ pro období 24 měsíců od podpisu smlouvy s tím, že zadavatel si vyhrazuje možnost vypovědět smlouvu k 28.3.2013 v souladu s Usnesením vlády č.50 ze dne 18.1.2012 nebo k datu pozdějšímu tak, aby bylo citované usnesení vlády naplněno.“

Domníváme se, že podmínka možnosti vypovědět smlouvu k 28.3.2013 výrazně zvýhodňuje současného poskytovatele služeb. Za předpokladu, že bude smlouva reálně podepsána k 31.5.2012 a realizace služeb proběhne nejdříve v následujících dvou měsících, s termínem předání služeb k 1.8.2012, byla by reálná doba poskytování služeb, při vypovězení smlouvy k 28.3.2013, v délce 8 měsíců. Vzhledem k počátečním vysokým nákladům na zřízení požadovaných služeb u všech uchazečů, vyjma současného poskytovatel, by tak došlo k nekonkurenceschopné cenové nabídce a samotné soutěži.

Je možné doplnit výše citovaný bod Výzvy následovně?

*„Zájemce v nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu za předmět výzvy „Dodávka Služby datové infrastruktury“ pro období 24 měsíců od podpisu smlouvy s tím, že zadavatel si vyhrazuje možnost vypovědět smlouvu k 28.3.2013 s **výpovědní dobou 6 měsíců**, v souladu s Usnesením vlády č.50 ze dne 18.1.2012 nebo k datu pozdějšímu tak, aby bylo citované usnesení vlády naplněno.“*

Odpověď č. 6:

Po konzultacích se zřizovatelem, na základě jehož požadavku byla ve Výzvě k podání nabídky požadována možnost výpovědi k 28.3.2013, zadavatel upravuje podmínky bodu č. 7 výzvy následovně: „Zájemce v nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu za předmět výzvy „Dodávka Služby datové infrastruktury“ pro období 24 měsíců od podpisu smlouvy s tím, že zadavatel si vyhrazuje možnost vypovědět smlouvu k 28.3.2013 v souladu s Usnesením vlády č.50 ze dne 18.1.2012 nebo k datu pozdějšímu tak, aby bylo citované usnesení vlády naplněno a to vždy s výpovědní lhůtou 6 měsíců.“

Dále pak shodně upravuje i znění bodu č. 10 na: „Zadavatel si vyhrazuje možnost vypovědět smlouvu k 28.3.2012 nebo datu pozdějšímu v souladu s Usnesením vlády č. 50 ze dne 18.1.2012 tak, aby bylo citované usnesení vlády naplněno a to vždy s výpovědní lhůtou 6 měsíců.

Dotaz č. 7:

Bude monitorovací řešení pro monitoring kritických síťových služeb provozovat poskytovatel jako službu nebo si je bude ČIŽP provozovat sám? – Požaduje se monitoring dostupnosti aplikačních služeb, což by ukazovalo na instalaci u zákazníka, na druhou stranu se však požaduje administrace řešení ze strany poskytovatele.

Odpověď č. 7:

Zadavatel požaduje, aby řešení pro monitoring kritických síťových služeb provozoval poskytovatel jako službu s tím, že vlastní administrace daného nástroje bude zcela v kompetenci poskytovatele (např. administrace operačního systému, na kterém nástroj poběží, odpovědnost za dostupnost nástroje, ...). Zároveň však požaduje i možnost uživatelské administrace monitorovacího nástroje (např. definice reportů, přidání, odebrání uživatelů, kteří mají právo s nástrojem pracovat, přidání resp. změna nastavení sledovaných služeb, definice upozornění, definice hladin upozornění apod.)

Dotaz č. 8:

Bude třeba monitorovat služby na všech fileserverech a komunikačních serverech v uvedeném počtu v bodě 2 v kapitole Monitoring parametrů datových linek a síťových služeb?

Odpověď č. 8:

Ano, zadavatel požaduje monitoring všech souborových serverů a komunikačních serverů na jednotlivých lokalitách, kde jsou instalovány.

S pozdravem

.....
Ing. Jan Slabec
ředitel